DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 12 sierpnia 2021 r.

Poz. 1473

ROZPORZADZENIE
PREZESA RADY MINISTROW

Z dnia 12 sierpnia 2021 r.
zmieniajace rozporzadzenie w sprawie szczegélowego zakresu dzialania Ministra Rodziny i Polityki Spotecznej

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. 0 Radzie Ministrow (Dz. U. z 2021 r. poz. 178 i 1192)
zarzadza sig, co nastepuje:

§ 1. W rozporzadzeniu Prezesa Rady Ministrow z dnia 6 pazdziernika 2020 r. w sprawie szczegbtowego zakresu dziatania
Ministra Rodziny i Polityki Spotecznej (Dz. U. poz. 1723) w § 1:

1) wust. 2 w pkt 2 kropke zastgpuje sie srednikiem i dodaje si¢ pkt 3 w brzmieniu:
»3) praca.”;

2) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

,»3. Minister jest dysponentem cze¢sci 63, 44 i 31 budzetu panstwa.”.

§ 2. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem ogloszenia.

Prezes Rady Ministrow: M. Morawiecki



	Rozporządzenie
	Prezesa Rady Ministrów
	z dnia 12 sierpnia 2021 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rodziny i Polityki Społecznej
	Na podstawie art. 33 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. poz. 178 i 1192) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rodziny i Polityki Społecznej (Dz. U. poz. 1723) w § 1:
	1) w ust. 2 w pkt 2 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 3 w brzmieniu:
	„3) praca.”;

	2) ust. 3 otrzymuje brzmienie:
	„3. Minister jest dysponentem części 63, 44 i 31 budżetu państwa.”.


	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

	Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki

		2021-08-12T19:39:02+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-08-12T21:52:13+0200




